大阪高体連発第６３８号
大高体連登山部発第２５号
                                                   令和３年６月１４日
　高 等 学 校 長 様
　登 山 部 顧 問 様
大阪高等学校体育連盟
会　　長　　浅　川　又　一
登山部長　　内　田　正　俊
（公 印 省 略）

事故防止講習会取り止めについて

　新型コロナウイルスによる影響で、会場の確保が困難であること、また密状態の回避も難しいことから、令和３年６月１８日に予定しておりました事故防止講習会は、取り止めといたします。
[bookmark: _GoBack]なお各校におかれましては、今後各種登山大会への参加や夏山合宿の予定もあると思います。顧問の先生方におかれましては、熱中症対策をはじめとする登山行動中の事故を未然に防ぐための対策を十分にご検討していただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

以　上

[bookmark: _Hlk30094154]本件連絡先
〒573-1197　枚方市禁野本町１－１３－２１
　　　　　　　常翔啓光学園高等学校　北田 広明
           　 TEL 072-848-0521　　FAX 072-848-2969